
 

 

  Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., CZK: 1201603574/0600, IBAN: CZ9406000000001201603574            IČO: 25728636  DIČ: CZ25728636 

 

CH+S SERVIS, s.r.o                         tel.:    +420 281 924 531 

Přátelství 1563                                      fax:    +420 281 923 440 

104 00 Praha 114 – Uhříněves       e-mail:   info@chs-servis.cz                                                                                                                          

                                                                 http://www.chs-servis.cz                             

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
VZMR č. HPS/5/2022 „HPS - obnova pracovního vozového parku (přestavba – výměna lanového nosiče 

kontejnerů za hákový kloubový nosič kontejnerů)“ 

č. 1/22 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl.  zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění: 

čl. 1. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1 

Prodávající:  CH+S SERVIS, s.r.o. 
Sídlo: Bystrá 1720, 193 00 Praha 9 
Zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
64874 
Zastoupená jednatelem firmy: 

Josef Chytil, jednatel firmy 
IČO: 25728636 
DIČ: CZ25728636 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank Poděbrady / AGBACZPP 
č. účtu: 1201603574/0600   
IBAN: CZ94 060 0 00 00 0 012 0160 3574   
Tel: 281 924 531, 602 218 133 
(dále jen „prodávající“) 

1.2 
Kupující:  Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: Pobřežní 72/339, 186 00 Praha 8 
Zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace 
IČO: 45245801 
DIČ: CZ45245801 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:  685329/0300 
Tel: 602 235 949 
(dále jen „kupující“) 

 



 

 

  Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., CZK: 1201603574/0600, IBAN: CZ9406000000001201603574            IČO: 25728636  DIČ: CZ25728636 

 

CH+S SERVIS, s.r.o                         tel.:    +420 281 924 531 

Přátelství 1563                                      fax:    +420 281 923 440 

104 00 Praha 114 – Uhříněves       e-mail:   info@chs-servis.cz                                                                                                                          

                                                                 http://www.chs-servis.cz                             

 

čl. 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 V návaznosti na rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 7.12.2022 se  

- prodávající zavazuje kupujícímu předat a převést na něj vlastnické právo  

- kupující se zavazuje od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu: 

• 493.035,- Kč bez DPH, tj. 596.572,- Kč vč. DPH 

 (dále jen zboží) 

 

čl. 3 

PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3. 1 Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v jeho sídle do 28.2.2023 za předpokladu přistavení 
podvozku kupujícím do 20.1.2023. 

3. 2 Prodávající je povinen dodat zboží v bezvadném stavu, kvalitě a provedení. 

3.3 Smlouva je splněna řádným provedením díla předáním předmětu kupní smlouvy objednateli. O 
převzetí předmětu kupní smlouvy bude vždy sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

3.4 Předmět smlouvy se považuje za předaný i v případě, že si jej objednatel přes výzvu zhotovitele 
nepřevezme či odmítne převzít, popř. pokud předmět kupní smlouvy sice převezme, odmítne však 
podepsat předávací protokol.  

 

čl. 4. 

PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu ve výši a v době určené touto smlouvou. Na požádání je 
povinen zaplacení kupní ceny prodávajícímu dokladovat. 

4. 2 Kupující je povinen po dodávce zboží provést jeho fyzickou přejímku a nejpozději do 15 dnů 
písemně reklamovat případnou nekompletnost a zjevné vady zboží. 

4. 3 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. Úplným zaplacením kupní 
ceny se rozumí připsání placené částky na účet prodávajícího u jeho banky. 

4. 4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem, kdy prodávající umožní kupujícímu 
nakládat se zbožím. 

 

 

 

 

 



 

 

  Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., CZK: 1201603574/0600, IBAN: CZ9406000000001201603574            IČO: 25728636  DIČ: CZ25728636 

 

CH+S SERVIS, s.r.o                         tel.:    +420 281 924 531 

Přátelství 1563                                      fax:    +420 281 923 440 

104 00 Praha 114 – Uhříněves       e-mail:   info@chs-servis.cz                                                                                                                          

                                                                 http://www.chs-servis.cz                             

 

čl. 5 

KUPNÍ CENA 

5. 1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 

• Cena celkem bez DPH:   493.035,-   

• Výše DPH     103.537,-   

• Cena celkem včetně DPH   596.572,-    

 

 

5. 2  Způsob platby: 

Kupující zaplatí kupní cenu dle čl. 5.1 bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu 
vystaveného dle odst.1, § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se splatností 30 dnů. 

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle odst. 2, § 28 zák. čís. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty. 

 

čl. 6 

VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA 

6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na kontejnerové mechanismy 12 měsíců na celý 
mechanismus a 24 měsíců na nosné díly za předpokladu dodržení garančních prohlídek.  Prodávající se 
zavazuje, že dodané zboží bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému nebo jinak 
k obvyklému účelu a že si zachová smluvené nebo jinak obvyklé vlastnosti.  
6.2 Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

6.3 Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady zboží. 

6.4 V případě, že na zboží budou v záruční době zjištěny vady, které kupující včas oznámil 
prodávajícímu, je prodávající povinen vady zboží odstranit na vlastní náklady, a to v co nejkratší možné 
lhůtě.  

6.5 Vady zboží, jež vznikly vnějšími událostmi po přechodu nebezpečí škody na kupujícího a nezpůsobil 
je prodávající ani osoby, s jejichž pomocí prodávající plnil svůj závazek, nezakládají odpovědnost 
prodávajícího. 

6.6 Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené nevhodným používáním (tj. jiným způsobem, 
k jiným účelům a v jiných podmínkách než je stanoveno výrobcem v návodu k obsluze), mimořádným 
opotřebením nebo poškozením, které vzniklo nedostatečnou péčí, zanedbáním údržby, neplněním 
povinností obsluhy, poškození třetí osobou, vyšší mocí, nevhodným či neodborným uskladněním a 
garážováním. 

 

 

 



 

 

  Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., CZK: 1201603574/0600, IBAN: CZ9406000000001201603574            IČO: 25728636  DIČ: CZ25728636 

 

CH+S SERVIS, s.r.o                         tel.:    +420 281 924 531 

Přátelství 1563                                      fax:    +420 281 923 440 

104 00 Praha 114 – Uhříněves       e-mail:   info@chs-servis.cz                                                                                                                          

                                                                 http://www.chs-servis.cz                             

 

čl. 7 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Veškeré informace a poznatky získané v souvislosti s plněním této smlouvy mají důvěrný charakter. 

8.2 Všechny změny týkající se této smlouvy je možné provést pouze formou písemného dodatku 
podepsaného statutárními zástupci obou stran. 

8.3 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Všeobecnými 
obchodními a dodacími podmínkami prodávajícího, s jejichž obsahem byl kupující řádně seznámen. V případě, že 
konkrétní otázka není upravena ani Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami prodávajícího, řídí se 

právní poměry účastníků příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a to zejm. ust. § 2079 a násl. 

8.4 Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí HPS, p. o.. Společnost bere na vědomí, že HPS, p. o. je povinným subjektem ve 
smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout informace o 
skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dále společnost souhlasí s 
tím, aby smlouva a případné dodatky této smlouvy byly v plném rozsahu zveřejněny na webových 
stránkách určených HPS, p. o., resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran. 

8.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží prodávající a jeden výtisk 
kupující. 

8.7 Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a představuje projev jejich 
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

Datum:  
 
 
 
…………………………………………… 
Za kupujícího: Mgr. Martin Červený, ředitel HPS, p.o. 
 
 
 
Datum: 21. 12. 2022 
 
 
 
 
……………………………………………  
Za prodávajícího: Josef Chytil                
  


